
 1 

Obec Jasenice          
Zastupitelstvo obce Jasenice 
 
Souhrn usnesení ze zápisu č. 105 ze zasedání Zastupitelstva obce Jasenice, 
konaného dne 13. 6. 2022 od 18:00 hodin 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice určuje ověřovateli zápisu p. Tomáše Nováčka a p. Zbyňka 
Křepelu a zapisovatelem p. Miloše Rybníčka.  
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 1/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje program zasedání takto 
1) Došlá pošta 
2) Zpráva o přezkumu hospodaření 
3) Závěrečný účet 
4) Smlouva na kapličku 
5) Prodej pozemku 
6) ESKO-T – příloha smlouvy 
7) Rozpočtové opatření č. 5 
8) Hudba - pouť 
9) Různé 
Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/105/22 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice souhlasí a nemá námitek k podnikatelskému záměru, pokud tento 
záměr schválí orgány územního plánování a životního prostředí. Změna územního plánu bude 
hrazena žadatelem podnikatelského záměru – panem T., Čikov. 
Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice souhlasí s darem knězi Josefovi Požárovi ve výši 50000 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice projednalo zprávu o přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 
s výhradou, nebyla zveřejněna smlouva. Obec Jasenice přijala nápravné opatření, smlouva byla 
zveřejněna. Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna závažná rizika, která by 
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 5/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje závěrečný účet obce Jasenice za rok 2021 bez výhrad.  
Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje po předložení všech účetních dokladů a závěrečné 
zprávy o přezkoumání hospodaření účetní závěrku za rok 2021. 
Výsledek hlasování: Pro    Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 6/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice bere na vědomí informaci starosty obce o stavu přípravných prací 
na kapličku na návsi. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje prodej částí pozemku parcelní číslo 1145 (ostatní 
plocha) o výměrách 152 m2, 117 m2 a 0,08 m2 manželům M. F, Náměšť nad Oslavou a P. F., 
Náměšť nad Oslavou. Cena za 1m2 je 15 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/105/22 bylo schváleno. 
 



 2 

Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 1145 (ostatní 
plocha) o výměře 716 m2, manželům P. H., Náměšť nad Oslavou a I. H., Náměšť nad Oslavou. 
Cena za 1m2 je 15 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice bere na vědomí informaci starosty obce o příloze smlouvy, která 
příspěvek EKOKOMU účtuje zpět na ESKO-T. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5 roku 2022. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje úhradu nákladů na hudbu o pouti 2022. 
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/105/22 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Jasenice schvaluje úhradu nákladů na dresy a poháry pro fotbalový turnaj. 
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/105/22 bylo schváleno. 
. 
 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 20 6. 2022 
 


